

No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2020-0197

Fecha de emisión: 14/12/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00315**

Descripción: **Servicio alquiler de audiovisuales, para ser utilizados en el acto de graduación de los estudiantes de las diferentes Escuelas Vocacionales de las FF.AA. y la P.N.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**



Datos del Proveedor

Razón social: **AUDMAGEN, SRL**

RNC: **131992323**

Nombre Comercial: **AUDMAGEN, SRL**

Domicilio Comercial: **Jacobo Majluta, Edf.16 , Manz C, 11404 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-938-3811**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto Total: **110,212.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán General, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4511170 2	Servicio de sonido 4 monitores (6) micrófonos	1.00	UD	14,000.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
2	4511170 2	Servicio tecnico de produccion y transmision via zom	1.00	UD	6,000.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
3	4511170 2	Servicio straming (2) camaras HD Swich Blackmagic HD	1.00	UD	14,000.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
4	4511170 2	Plasmas 70 pulg. Con base de estructura	2.00	UD	9,200.00	18,400.00		3,312.00	0.00	21,712.00
5	4511170 2	Plasmas 65. pulg. Con base de estructura	2.00	UD	8,500.00	17,000.00		3,060.00	0.00	20,060.00
6	4511170 2	Plasmas 42. plug con base de estructura	2.00	UD	5,500.00	11,000.00		1,980.00	0.00	12,980.00
7	4511170 2	Sender y reciever para conexion swich roland	1.00	UD	5,000.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
8	4511170 2	Transporte	1.00	UD	3,000.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
9	4511170 2	Soporte tecnico	1.00	UD	5,000.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00

Subtotal RD\$	93,400.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	16,812.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	110,212.00

Observaciones:



Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ

Capitán Contador, ERD

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido